
インフルエンザワクチン接種
　　　　　　　　　　予約再開について

のインフルエンザ予防接種予約を再開させていただきます。

1, 電話による予約
予約電話番号：072-295-8888( 代表 )
（間違い電話には十分ご注意ください）

2 , 病院受付窓口での予約

で、予防接種予約を承ります。
尚、接種開始日は 2022 年 1月 5日（水）以降になります。

今回も入荷数に限りがありますので、定員に達し次第、予約を締め
切らせて頂きます。
ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

令和 3年 11 月 30 日
泉北藤井病院 病院長

先日、今シーズンのインフルエンザ予防接種の予約終了のお知らせ
をさせて頂きましたが、ワクチン再入荷の目途がたちました。その為、

「かかりつけ患者様」


